

Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaõpetajate Seltsi 2013. aasta tegevuse aruanne

Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaõpetajate Selts on kodanikualgatusel põhinev mittetulundusühing, mille juhatuse kuulub viis liiget. EAÜSi **juhatuse liikmed** märts 2012–märts 2013 olid: Aare Ristikivi – esimees, Liis Reier – aseesimees, Tiia Luuk – finantsid, Elle Seiman – meedia, Piret Tänav – ühiskonnaõpetus. 2013. aasta märtsi üldkoosolekul valiti seltsi juhatusse kaks uut liiget – Tiia Luugi ja Aare Ristikivi asemel asusid seltsi juhtima Marve Randlepp (finantsid) ja Madis Somelar (esimees). Märtsist detsembrini toimus 10 uue juhatuse koosolekut. Seltsi **listi ja kodulehe** haldusega tegeles 2013. aastal Indrek Riigor, Mare Oja tegutses Euroclio saadikuna.

Juhatus tegevust toetab **17-liikmeline volikogu**, mille koosseis oli 2013. aasta märtsi seisuga järgnev: Piret Parve (Harjumaa), Jana Uuskari (Hiiumaa), Irina Golikova (Ida-Virumaa), Erika Sari (Jõgevamaa), Jaanus Moppel (Järvamaa), Kalle Lõuna (Läänemaa), Harry Laiv (Lääne-Virumaa), Tiiu Leppikus (Põlvamaa), Ülle Ütt (Pärnumaa), Viive Tammsaar (Raplamaa), Ivo Maripuu (Saaremaa), Heli Täll (Tallinn), Riina Voltri (Tartu), Viivi Rohtla (Tartumaa), Heivi Truu (Valgamaa), Liivi Vislapuu (Viljandimaa), Tiiu Ojala (Võrumaa).

Märtsis 2013 kuulus seltsi 320 liiget.

20. märtsil 2013 seltsi üldkoosolekul tänati seltsi **tänukirjaga** pikaajalise viljaka töö eest Hella Mõttust, Vilma Kuigerit, Heli Aiaotsa, Viivi Rohtlat, Tiiu Ojalat. **Aasta teoks** 2012 kuulutati edukas osavõtt rahvusvahelisest ajaloo-olümpiaadist. Esmakordselt anti välja **noore õpetaja preemia**, mille pälvis Indrek Riigor. **Elutööpreemia** laureaadiks kuulutati Elve Tamvere.

Mai alguses 2013 toimus Tartus **uurimistöõde võistlus** "Eesti tee demokraatiale" Vabariigi Presidendi auhindadele, kus tänati osalejaid ja tunnustati võitjaid. Tiiu Ojala ja Viivi Rohtla asemel on ürituse jätkajad Evelin Tiiter ja Karolina Antons.

Ilje Piiri eestvedamisel toimus **seltsi reis** Baierimaale ja Baden-Württembergi.

Eesti-sisene koostöö. Koostöös Eesti Noorteühenduste Liiduga viidi läbi osaluskohvik ja varivalimised. Tarbijakaitseametiga koostöös tähistasime demokraatia päeva. 7. ja 8. augustil toimus Roostal ainelitute koostöökoja koolitus, kus seltsi esindasid Viive Tammsaar, Indrek Riigor ja Liis Reier. 13. septembril esindas seltsi esimees seltsi Tallinna Ülikooli rektori palvel TLÜ Haridusinnovatsiooni keskuse avamisel.

Koolitused. 12.–14. august 2013 suvekool Põlvamaal (korraldajad Piret Tänav ja Liia Viind), osales ca 80 õpetajat. 21. oktoobril 2013 toimus Tartus koolitus uurimistöõde juhendajatele ja õpilastele. Osalejaid ca 70. 2. novembril toimus Tallinnas Maarjamäe lossis seltsi 20. juubeli tähistamine, kus tutvustati ka "Eesti kultuuriloo õppematerjali". 27. detsember 2013 seltsi sisekoolitus Pärnus, kus osalesid juhatuse, volikogu liikmed ja projektide läbiviijad. Pärnus kõneldi oma piirkonna headest kogemustest ning murekohtadest, kõneldi uue aasta plaanidest. Volikogu liikmed kinnitasid seltsi tegevuskava / tööplaani 2014. aastaks. Liis Reier ja Madis Somelar alustasid 2013. aastal osalemist koolitusel „Pedagoogide võrgustike metoodika arendamine läbi üksikliikme individuaalse arengu“.

Välissuhtlus. 9. mail 2013 avaldas esimees Madis Somelar seltsi nimel toetust Türgis vangistatud naisaktivistile Ayse Berktayle, kes on nii ajalooalaste tööde autor kui tõlkija. 30. juulil 2013 osalesid Madis Somelar ja Elle Seiman Läti ajalooõpetajate suvekoolis Preili linnas, kus tutvustasid Eesti uusi õpikuid, töövihikuid, andsime ülevaate meie seltsi tegevusest. 12.–14. august 2013 toimus meie suvekool, kus osalesid Soome ja Läti ajalooõpetajad. Väliskülalised oli esindatud ka meie seltsi juubelil 2. novembril 2013.

Seltsi juhatuse nimel, esimees Madis Somelar